
 

 

 
 

PORTARIA 002/2022 

 

 

Aprova a Licitação para contratação de Assessoria de Imprensa e   Comunicação 

 

 

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA 18ª REGIÃO – 

GO, no uso de suas atribuições legais e regimentais conferidas pelas Leis 1.411, de 13 de 

agosto de 1.951, Lei 6.021, de 03 de janeiro de 1974 e Decreto n° 31.794 de 17 de novembro 

1.952, que aprovou a Consolidação da Legislação da Profissão do Economista.  

 

 RESOLVE: 

 

 

 Art. 1° - Aprovar a realização de Licitação, modalidade “Carta Convite”, para a 

contratação   de Assessoria de Imprensa e Comunicação; 

 Art. 2° - Considerar os efeitos desta Portaria em vigor a partir desta data, revogadas as 

disposições contrárias. 

 Sala da Presidência, aos dez dias do mês de junho de dois mil e vinte e dois. 

  

 

 

 

 

 

Econ. KERSSIA PREDA KAMENACH 

Presidente 

 


